

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2234 Wiktoria Skórzak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2234 Wiktoria Skórzak**

Miejscowość: Żywiec | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córeczki...



Proszę, poznajcie naszą córeczkę - Wiktorię. Małą, roześmianą dziewczynkę o bystrym spojrzeniu. Urodziła się w sierpniu 2020 roku.

Wiki przyszła na świat dostając 10 pkt w skali Apgar-ze szpitala wyszliśmy mając zdrowe dziecko. Minął miesiąc i nagle wszystko upadło jak domek z kart.. Do naszych drzwi zapukała choroba. Podczas rezonansu dowiedzieliśmy się, że musimy walczyć o zdrowie i życie naszego dziecka z podstępnyim wrogiem, jakim jest bardzo rzadka wada genetyczna - hipoplazja mostowo-mózdkowa, która odbiera naszej ukochanej córeczce możliwość stabilnego chodu i mowy.

Choroba ta w swoim przebiegu prowadzi do upośledzenia rozwoju mózgu. Objawy są następujące:

- małogłowie
- ogólne opóźnieniem rozwoju
- problemy z poruszaniem się
- niepełnosprawność intelektualną

Wiki zamiast cieszyć się beztróskim dzieciństwem ma tygodniowy rozkład niezliczonych wizyt u specjalistów. Wspaniałych ludzi, którzy walczą razem z nami o usamodzielnienie Wiktorii. Dziewczynka pracuje bardzo ciężko na każdy kolejny, mały-wielki sukces. Ale potrzebuje ogromnego wsparcia. Nasza ciekawa świata dziewczynka niestety do tej pory jeszcze nie mówi.. A o tym marzy chyba każdy rodzic?

Jej chód - jest bardzo niestabilny, także nieustannie walczymy o poprawę podczas rehabilitacji stacjonarnej oraz na specjalistycznych turnusach rehabilitacyjnych oraz logopedycznych.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc dzięki, której będziemy mogli walczyć z trudnościami jakie stawia nam codzienna walka z chorobami córki. Każdy Państwa gest jest dla nas nieocenionym wsparciem, które realnie wpływa na zdrowie i przyszłość naszej Wiktorii.

Wdzięczni za okazane serce
Rodzice Wiktorii



**Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze.
To ważne.**



Wyślij SMS o treści
JESTEM 2234
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) należy podać numer rejestru Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o sposobie wyznaczenia kandydatów na PECEC.	
144. Numer OPP 0000387207	145. Wzrostowa kwota kwoty z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części zł. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili cząstkę K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 145. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).	
148. Cel szczegółowy 1,5% 2234 WIKTORIA SKÓRZAK	150. Wyrażeń zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

